-- -
Страница 1 из 5
ОТЧЕТ
об исполнении сметы доходов и расходов за 2020 год ТСН "ТОРЕЗА 11 2"
По актам Отклонения по Отклонения по
поставщиков и Данные преДВ.смете и факт. преДВ . смете и
Вид начиспения
Начислено жилищно-комунапьные услуги, руб.

ИП Поспелов Никита Викторович 'Ремонт насоса ХВС в ИТП Жилье 2 очереди 24800,00 24800,00
ИТОГО: 271800,00 271800,00
Расшифровка статьи "ДППЗ" Начислено Оплачено
uuu "II::ХНИЧI::СКИЕ СИСТЕМЫ
БЕЗОПАСНОСТИ" Iтехническое обслуживание автоматической системы противопожарной защиты 112504,00 112504,00
ИТОГО: 112504,00 112504,00
_.
http:09.2020-31.08
,.
.. ,~
Страница 5 из 5
статьи "Днтенна"Расшифровка с
000 "СВЯЗЬМШНТАЖ."
статьи "ОтоплениеРасшифровка с
ГУП "ТЭК СПБ"
Техническое обслуживание СКПТ (системы коллективного приема телевидения)
ИТОГО:
+ Горячая вода"
Отопление + Горячая вода
ИТОГО:
Расшифровка сстатьи "Электроэнерrия моп, rаража"
Au Пt::.Тt::.t-ЪУРt L ПОВАЯ
КОМПАНИЯ"
000 "Электро"
000 "Электро"
ТСН "Тореза 112"
МИФНС России N1N2 17 по СПб
Электроэнергия
Лампа светодиодная 4,2Вт GU5,3 MR16 220Вт 3000К 350Лм 55 шт.
Светильник светодиодный DSP 36 LED-03 ДСП 36Вт 3200Лм 4000К 15 шт.
Заработная плата и все, причитающиеся выплаты, инженера-электрика
НДФЛ и страховые взносы за 2020 г.
ИТОГО:
Расшифровка статьи "Холодная вода + водоотведение хол. и rop. воды"
ГУП "ВОДОКАНАJЛ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА" IВодоснабжение холодной воды И водоотведение холодной и горячей воды
ИТОГО:
Расшифровка статьи "Консьержная служба"
ТСН ''Тореза 112" Заработная плата и все, причитающиеся выплаты, консьержей
МИФНС России N! НДФЛ и страховые взносы за 2020 г.N2 17 по СПб
ИТОГО:
Расшифровка с:татьи "Диспетчер"
ТСН ''Тореза 112" Заработная плата и все, причитающиеся выплаты ,
МИФНС России N! НДФЛ и страховые взносы за 2020 г .
N217 по СПб
ИТОГО:
Расшифровка статьи "Вывоз мусора ТБО (нежилые помещения)"
000 "ПКФ "ПЕТРIО-ВАСТ' IВывоз и размещение ТБО
ИТОГО:
Расшифровка с:татьи "Уборка rаража "
диспетчеров
ТСН "Тореза 112" Заработная плата и все, причитающиеся выплаты, уборщиц
МИФНС России N!N2 17 по СПб IНДФЛ и страховые взносы за 2020 г .
ИТОГО:
Задолженность собственников без учета начисления за декабрь на 31 .12.2020 r .
Председатель nравления /Чz;4W>~ I _ЛD ,:
Начислено
283200,00
283200,00
Начислено
8 990 475,91
8 990475,91
Начислено
907005,92
9850,00
8917,95
314461,36
156145,71
1396380,94
Начислено
2 133643,97
2133643,97
Начислено
1017397,50
505190,59
1522588,09
Начислено
980297,88
484158,53
1 464456,41
Начислено
73633,53
73633,53
Начислено
20800,39
10328,33
31128,72
Остатки на расч. счетах на 31 .12.2020 r.
Оплачено
283 200,00
283200,00
Оплачено